
 

 

UCHWAŁA NR VI.26.2019 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Komprachcicach  

do prowadzenia spraw związanych z dofinansowaniem kosztów kształcenia młodocianych pracowników 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w związku z art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245) Rada Gminy 

Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Komprachcicach do prowadzenia 

spraw związanych z dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych pracowników oraz 

wydawania decyzji zgodnie z art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/46/07 Rady Gminy Komprachcice z dnia 01 października 2007 r. w sprawie 

upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 lutego 2019 r.

Poz. 719


		2019-02-19T13:13:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




